
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krokowa do Stowarzyszenia „Północnokaszubska 
Lokalna Grupa Rybacka”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego (Dz. U z 2009 r. Nr 72, poz. 619)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Na przedstawicieli Gminy Krokowa w Stowarzyszeniu „Północnokaszubska Lokalna Grupa 

Rybacka”, zwanego dalej „Stowarzyszeniem”, wyznacza się Pana Henryka Doeringa.
§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/304/2009 Rady Gminy Krokowa z dnia 18 września 2009 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Krokowa do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna 
Grupa Rybacka”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 194EB8C9-08EC-4D0B-90E0-79072252DFDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z objęciem stanowiska Starosty Powiatu Puckiego przez Pana Jarosława Białk Rada
Gminy Krokowa wybiera przedstawiciela w Stowarzyszeniu - Północnokaszubska Lokalna Grupa
Rybacka

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem
Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2009 r. Nr 72, poz. 619)

Dokonanie takiego wyboru należy do kompetencji Rady Gminy Krokowa. W związku z tym
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 194EB8C9-08EC-4D0B-90E0-79072252DFDF. Podpisany Strona 1




